Apstiprināt zemes vienības 780 m
2
 platībā, kadastra Nr.05000070901 (kadastra apzīmējums 

05000070901), Daugavpilī (turpmāk – Zemesgabals), 2022.gada 6.jūlija izsoles rezultātus un 

noslēgt ar Pircēju Zemesgabala pirkuma līgumu par izsolē nosolīto cenu 12400,00 EUR (divpadsmit 

tūkstoši četri simti eiro 00 centi). 

2. Daugavpils pilsētas pašvaldības (turpmāk – Pašvaldība) Centralizētajai grāmatvedībai: 

2.1. pamatojoties uz noslēgto pirkuma līgumu, norakstīt no Pašvaldības bilances Zemesgabalu; 

2.2. kopā ar Pašvaldības Īpašuma pārvaldīšanas departamentu nodot pārdoto Zemesgabalu ar